
Příloha č. 5 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 3 
 

hejtmanka 
 
Adresát 
… 
adresa 
PSČ  město 

 
 
Datum:   
JID: ……………./2010/KUUK   
Číslo jednací: ………………/SZ/2010   
Vyřizuje/linka: titul, jméno a příjmení/123 
E-mail: prijmeni.j@kr-ustecky.cz 
 
 
 

Rozhodnutí  
o poskytnutí finančního příspěvku v rámci programu Ústeckého kraje „Podpora  

zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízení na území Ústeckého kraje v roce 
2010“ (dále jen“program“) investičního i neinvestičního charakteru. 

 

 

Rada / Zastupitelstvo  Ústeckého kraje na základě schváleného rozpočtu na rok 2010 
a žádosti ze dne ………2010, předložené organizací  

 

 

Organizace:     …   
zastoupená:   …   
se sídlem:   …    
IČ:    … 
číslo účtu:   … 
(dále jen „p říjemce“ ) 

 

r o z h o d l a  /  -o 

podle § 10, odst. 1 písm. i) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  a § 59 odst. 2 písm. a) / § 36 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, svým usnesením č.  …       
ze dne …… 2010   

 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 3 

p o s k y t n o u t  p ř í j e m c i  f i n a n č n í  p ř í s p ě v e k 

 

………………….,-  Kč   (slovy: …………………) 

 

účelově určený na podporu zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízení dle specifikace 
uvedené v předložené žádosti o příspěvek  

 

Finanční příspěvek se poskytuje za následujících podmínek: 

 

1. Příjemce je povinen dodržet účelové určení příspěvku podle předložené žádosti a 
podmínky jeho použití stanovené tímto rozhodnutím. 

 

2. Příjemce souhlasí, že veškeré údaje uvedené v tomto rozhodnutí může poskytovatel 
příspěvku poskytovat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění. 

 

3. Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky správně, hospodárně, 
efektivně a účelně. Příjemce je povinen vést příspěvek a jeho čerpání ve svém 
účetnictví a samostatné analytické evidenci.  

 

4. Příjemce musí poskytnuté finanční prostředky použít na uznatelné náklady vzniklé 
v období od 1.4.2010 tohoto rozhodnutí a nejpozději do 31.12.2010. 

 

5. Příjemce je povinen předložit poskytovateli do 30 dnů od ukončení realizace projektu, 
nejpozději však do 14.1.2011, vyúčtování příspěvku, a současně vrátit na účet 
poskytovatele případnou nevyčerpanou část příspěvku. Zároveň příjemce předloží 
závěrečnou zprávu se zhodnocením přínosu využití příspěvku pro podporu 
zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízení. Závazný formulář závěrečné zprávy 
a vyúčtování bude zveřejněn na webových stránkách Ústeckého kraje nejpozději do 
31. května 2010. Poskytnutí a čerpání příspěvku podléhá kontrole orgánů 
poskytovatele podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.  

 

6. Příspěvek je poskytován za využití  pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízení komise 
(ES) č. 1998/2006 ze dne 15.12.2006 o použití  článků 87 a 88 Smlouvy na podporu 
de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 
28.12.2006. 

 

7. Příjemce je povinen nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy změna nastala, písemně 
informovat poskytovatele o všech změnách svých identifikačních údajů a o dalších 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 3 

podstatných změnách souvisejících s realizací projektu, zejména o všech změnách 
okolností uvedených v čestném prohlášení o obdržení podpory de minimis 
a o změnách rozpočtu uvedeného v žádosti o příspěvek. Změny v použití příspěvku 
proti předložené žádosti, provedené bez souhlasu poskytovatele, budou posuzovány 
jako porušení rozpočtové kázně. 

  

8. Poruší-li příjemce příspěvku podmínky uvedené v tomto rozhodnutí, je povinen 
poskytnutý příspěvek vrátit v plné výši. Pokud příjemce příspěvek nevyčerpá v celém 
rozsahu, je povinen vrátit nedočerpanou část na účet poskytovatele, ze kterého mu 
byl příspěvek zaslán.  

 
 
9. Na toto rozhodnutí se nevztahuje zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 

znění.  
 

 

 

Datum a místo vydání rozhodnutí: …………   2010,  Ústí nad Labem    

 

 

…………………………… 
Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 


